

Mormors Holdingselskab af 2005 A/S

Ternevej 2, 8870 Langå

CVR-nr. 16 23 81 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Bent Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mormors Holdingselskab af 2005 A/S Ternevej 2 8870 Langå
	CVR-nr.: 16 23 81 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Lybech Pia Jørgensen Bent Jørgensen
Direktion	Bent Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.891 kr. mod -14.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.336 kr. mod 313.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-28.891	-14.487
Andre finansielle indtægter	265.852	417.485
Øvrige finansielle omkostninger	-421.297	-774
Resultat før skat	-184.336	402.224
Skat af årets resultat	0	-88.638
Årets resultat	-184.336	313.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	313.586
Disponeret fra overført resultat	-184.336	0
Disponeret i alt	-184.336	313.586

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	58.385	0
Tilgodehavender i alt	58.385	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.041.850	7.933.100
Værdipapirer i alt	8.041.850	7.933.100
Likvide beholdninger	114.591	466.062
Omsætningsaktiver i alt	8.214.826	8.399.162
Aktiver i alt	8.214.826	8.399.162

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	600.000	600.000
2 Overført resultat	7.566.769	7.751.105
Egenkapital i alt	<u>8.166.769</u>	<u>8.351.105</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	20.057
Anden gæld	48.057	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.057</u>	<u>48.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.057</u>	<u>48.057</u>
Passiver i alt	<u>8.214.826</u>	<u>8.399.162</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
 2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	7.751.105	7.437.519
Årets overførte overskud eller tab	<u>-184.336</u>	<u>313.586</u>
	<u>7.566.769</u>	<u>7.751.105</u>